中国合格评定国家认可委员会文件
认可委 (秘 ) 〔2016〕 %号

关于 CNAS-GL碉 《能力验证的选择核查
与利用指南》发布实施的通知

各相关机构 :

为更好地开展能力验证及推动能力验证提供者认可,中 国合

格评定国家认可委员会 (CNAS)现完成对 CNAS-GL40:⒛ 16《能

力验证的选择核查与利用指南》的编制。

CNAS— GⅢ0:2016《 能力验证的选择核查与利用指南》于⒛16

年 12月 31日 发布实施。

以上文件可以CNAS网 站

特此通知。

“
认可规范

”
栏目下载。

员会秘书处

引 骺
中国合

日

-1ˉ

抄送: 本秘书处:存档 (2)。

中国合格评定国家认可委员会秘书处 2016年 12月 14日 印发